
Республика Алтай 
Усть-Коксинский район 

Сельский Совет депутатов 
Огневского сельского поселения

Алтай Республика 
КОКСУУ-ООЗЫ АЙМАК 
СООРУ jyPTJE3EE3HHHH 

ДЕПУТАТТАРДЫ АЙМАК СОВЕДИ

РЕШЕНИЕ № 1-10

05.10.2018г.

Об утверждении предельных
(максимальных и минимальных) размеров 
земельных участков на территории МО 
Огневское сельское поселение,

'‘ предназначенных для размещения 
объектов здравоохранения

Руководствуясь ст. 11 п. 1 ст. 11.9 п/п 2 и п/п. 3 п. 1 ст. 39.28 
Земельного Кодекса Российской Федерации, ст, 8 и ст. 38 
Градостроительного кодекса Российской Федерации п. 3 ст. 1 Закона 
Республики Алтай от 07 июня 2015 года № 32 -РЗ «О закреплении 
отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями в 
Республике Алтай», Решением Совета депутатов № 28-5 то 21. 10. 2016 г., 
Совет депутатов Огневского сельского поселения ,

РЕШИЛ:

1. Утвердить предельные (максимальные и минимальные) размеры 
земельных участков, предназначенных для размещения объектов 
здравоохранения из находящихся в муниципальной собственности согласно 
приложения.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

ЧЕЧИМ

С. Огнёвка

Глава МО Огневское сельское поселен Е.А.Бочкарёв



Приложение 
к Решению № 1-10 от 05.10.2018 г.

Наименование 
населенного пункта

максимальные размеры земельных 
участков 

(кв.м.)

минимальные размеры земельных 
участков 

(кв.м.)
с. Огневка 2000 1000
пос. Березовка 2000 1000
с. Кайтанак 2000 1000
пос. Сахсабай 2000 1000
пос. М араловодка 2000 1000


